
ZARZĄDZENIE Nr 19/2022 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania kierownika  Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej 

oraz określenia zakresu jego obowiązków 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 marca 2022 r. powołuję mgr Danutę Grodzką na  stanowisko kierownika 

Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej, dalej MCSM będącego zespołem 

pracowni i laboratoriów dla kierunku „pielęgniarstwo”. 

2. Kierownik MCSM, o którym mowa w § 1 zajmuje swoje stanowisko do odwołania, nie 

dłużej jednak niż do 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 2 

 

1. Do zakres obowiązków kierownika Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej 

należy: 

- opracowanie i wdrażanie procedur i regulaminów funkcjonowania MCSM,  

- nadzorowanie procesu edukacyjnego w MCSM, 

- realizowanie zajęć dydaktycznych zgodnie z programem i planem zajęć, w tym 

uczestniczenie w zajęciach z udziałem symulacji, ich monitorowanie, 

- nadzór nad efektywnym wykorzystaniem sprzętu dostępnego w salach symulacji 

medycznej oraz dbałość o zamówienia brakującego sprzętu, 

- nadzór nad prowadzeniem kompletnej dokumentacji realizowanych w MCSM zajęć 

dydaktycznych, 



- organizowanie kształcenia instruktorów Symulacji Medycznej w zakresie prowadzenia 

zajęć dydaktycznych metodami symulacji, 

- inicjowanie projektów i zadań do realizacji przez MCSM, 

- koordynowanie współpracy pomiędzy wydziałami Uczelni, 

- promocja MCSM w Uczelni i środowisku lokalnym, 

- koordynowanie  pracy  techników symulacji medycznej. 

2.  Bezpośrednim przełożonym kierownika MCSM jest dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obwiązującą od 1 marca 2022 r. 

 

 

 

                           REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

           

 

 
 

 


